
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 22(4467)  
2023 m. gegužės 29 d. – birželio 4 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami www.ibiblioteka.lt. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 

Akmenų knyga, arba Žingsnis į platesnį suvokimą / Audronė Ilgevičienė. – 3-ioji pataisyta laida. – Ažušiliai, 
Molėtų rajonas : Idealistų būstinė, 2023-    . – ISBN 9955-649-23-2 (įr.) 

T. 1. – 2023. – 497, [4] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-95799-8-6 
 

Kodėl, po velnių, negaliu pasikeisti? : neuromokslininkės patarimai, padėsiantys suprasti, kad Tu gali / Gabija 
Toleikytė ; iš anglų kalbos vertė Daiva Repečkaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2023]. – 286, [1] p.. – Tiražas 2200 
egz.. – ISBN 978-609-479-734-7 (įr.) 
 

Labas rytas, pabaisa : penkios neįtikėtinos emocinio atsigavimo istorijos / Catherine Gildiner ; iš anglų kalbos 
vertė Margarita Vilpišauskaitė. – Vilnius : Briedis, 2023. – 364, [1] p.. – ISBN 978-609-494-043-9 (įr.) 
 

(Ne)tobulo herojaus legenda : tavo asmeninių istorijų knyga / Gintaras Ignatavičius. – Vilnius [i.e. Gargždai] : 
Tobulėjimo projektai, 2023. – 164, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8210-43-9 (įr.) 
 

Pasimatymas su savimi : [refleksijų dienoraštis] / [Agnė Milieškienė]. – Vilnius [i.e. Mažeikiai] : [A. Milieškienė], 
2023. – [112] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-08-0058-4 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 

Malone pagrįsta tėvystė / Tim Kimmel ; pratarmė – Max Lucado ; [iš anglų kalbos vertė Lina Malinauskaitė]. – 
[Vilnius] : Ganytojas, [2023]. – 231, [1] p.. – ISBN 978-9986-675-72-3 
 

SOCIALINIAI MOKSLAI 
 

Netikrų naujienų atpažinimo metodika / Vaiva Šalaševičiūtė ; Kauno kolegija, Verslo fakultetas, Komunikacijos 
katedra. – Kaunas : [Kauno kolegijos Reklamos ir medijų centras], 2022. – 1 pdf failas (66 p.) : iliustr. 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 

Wo / Men : ar moterys ir vyrai išties tokie skirtingi, kaip įprasta manyti? / Agnė Kajackaitė ; iš anglų kalbos vertė 
Laima Bezginaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2023]. – 206, [1] p. : diagr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-
479-725-5 (įr.) 
 

POLITIKA 
 

Pokalbiai su tėvu : (Vytautą Landsbergį kalbina Vytautas V. Landsbergis) / Vytautas V. Landsbergis ; [sudarytoja 
ir redaktorė Daina Opolskaitė]. – [Vilnius] : Dominicus Lituanus, [2023]. – 100, [4] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – 
ISBN 978-609-8227-40-6 (įr.) 
 

Putinas, arba Valdžios manija / Françoise Thom ; iš prancūzų kalbos vertė Raimonda Baškytė. – Vilnius : Briedis, 
2023. – 258, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-494-047-7 (įr.) 
 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://www.ibiblioteka.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
 

Geležiniai karstai : 1939–1945 m. karas povandeninio laivo kapitono akimis / Herbert A. Werner ; iš anglų kalbos 
vertė Algis Malickas. – Vilnius : Briedis, 2023. – 387, [1] p., [8] iliustr. lap. : iliustr.. – (II pasaulinis karas, ISSN 2351-
7344). – ISBN 978-609-494-044-6 (įr.) 
 

Tvarus viešasis sektorius neapibrėžtumo sąlygomis = Sustainable public sector in times of uncertainty : 
tarptautinė mokslinė-praktinė 10-oji viešojo valdymo pokyčių konferencija, 2023 m. gegužės 17 d., Vilnius : santraukos 
/ Lietuvos Respublikos Seimo Valstybės valdymo ir savivaldybių komitetas, Viešojo valdymo kompetencijų tinklas, 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija ... [et al.]. – Vilnius : Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, 
2023. – 1 pdf failas (60 p.). – ISBN 978-609-8277-37-1 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 

Problems of education in the 21st century / Scientia Socialis, Scientific Methodical Center “Scientia Educologica” 
; editors-in-chief Agnaldo Arroio, Vincentas Lamanauskas. – Šiauliai : Scientia Socialis : Scientific Methodical Center 
“Scientia Educologica”, 2023. – ISSN 1822-7864 

Vol. 81, no. 2 (2023) / compiler Vincentas Lamanauskas. – 2023. – P. 170–291 : iliustr.. – Tiražas 80 egz. 
 

Profesinis mokymas Lietuvoje / [Vyriausybės strateginės analizės centras (STRATA)]. – [Vilnius] : [Vyriausybės 
strateginės analizės centras], [2022]. – ISSN 2669-1434 

2021 / Giedrė Beleckienė, Liutauras Kazlavickas, Mariuš Palevič. – [2022]. – 122 p. : iliustr., diagr. 
 

Vocational education and training in Lithuania / [Government Strategic Analysis Center (STRATA)]. – [Vilnius] : 
[Government Strategic Analysis Center], [2022]. – ISSN 2669-1450 

2021 / Giedrė Beleckienė, Liutauras Kazlavickas, Mariuš Palevič. – [2022]. – 122 p. : iliustr., diagr. 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 

Gamtiniai ir kompleksiniai draustiniai Lietuvoje : metodika, gamtinių ir kompleksinių draustinių vertinimo 
rezultatai / [sudarytoja Agnė Jasinavičiūtė]. – Kaunas : Eurispauda, 2023. – 382, [1] p. : iliustr., diagr., žml.. – Tiražas 
700 egz.. – ISBN 978-609-8261-30-1 
 

MEDICINA 
 

Kišeninis žmogaus anatomijos atlasas / W. Dauber ; [iš anglų kalbos vertė Vytautas Gedrimas, Vidmantas Aželis] 
; [iliustracijų autorius Gerhard Spitzer]. – 4-asis leid.. – Vilnius : Lietuvos nacionalinės M. Mažvydo bibliotekos Mokslo ir 
enciklopedijų leidybos centras, 2023. – VIII, 567, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-5-420-01734-0 
 

Neurologijos seminarai / Lietuvos neurologų asociacija, Lietuvos vaikų neurologų asociacija, Lietuvos 
neurochirurgų draugija ; vyriausioji redaktorė Rūta Mameniškienė. – Vilnius : Rotas, 2022. – ISSN 1392-3064 

T. 26, Nr. 4(94) (2022, gruodis). – 2022. – P. 163–224 : iliustr. 
 

Pavogtas dėmesys : kodėl nebemokame sutelkti dėmesio / Johann Hari ; iš anglų kalbos vertė Lina Balsevičienė. 
– Vilnius : Briedis, 2023. – 349, [1] p. : iliustr.. – (Sveikatos enciklopedija, ISSN 2538-8436). – ISBN 978-609-494-046-0 
(įr.) 
 

INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 

Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimo atnaujinamuose/atnaujintuose daugiabučiuose namuose 
priemonių ir techninių sprendinių katalogas / Saulius Vytautas Skrodenis ; [techninių brėžinių autorė Laura Jakutienė] ; 
[recenzentas Juozas Bielskus] ; Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra. – 
[Vilnius] : [Baltijos kopija], 2023. – 92, [1] p. : iliustr., brėž.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-417-252-6 (įr.) 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 

Concise guide for developing business ideas : [the methodology of the programme “Business LAB”] / [prepared 
by Linas Eriksonas, Lidija Kraujalienė]. – Vilnius : [Baltijos kopija], 2022. – 100, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-417-247-2 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Verslo idėjų generavimo ir vystymo vadovas : [programos „Business LAB“ metodologija] / [parengė Linas 
Eriksonas, Lidija Kraujalienė]. – Vilnius : [Baltijos kopija], 2022. – 100, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-417-248-9 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 

Ginc ir išminties pedalas : arba kaip mokytis groti lengvai ir išradingai / Gintautas Gascevičius. – [Vilnius] : L. 
Leščinskas, 2023. – 1 epub failas : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-8322-03-3 
 

Nebuvimo estetika / Heiner Goebbels ; iš vokiečių kalbos vertė Rūta Jonynaitė. – Vilnius : Apostrofa, 2023. – 
230, [1] p.. – (Teatro tekstų biblioteka : TTB / Teatro ir kino informacijos ir edukacijos centras, ISSN 2029-0640). – 
Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-609-8205-31-2 
 

Rembrantas : gyvenimas ir kūryba 500 iliustracijų : iliustruotas pasakojimas apie menininko gyvenimą, kūrybą ir 
epochą. 300 gražiausių jo kūrinių albumas / Rosalind Ormiston ; [vertė iš anglų kalbos Jurga Grunskienė]. – Vilnius : 
Briedis, 2023. – 256 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-494-042-2 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 

1984 : [romanas] / George Orwell ; iš anglų kalbos vertė Virgilijus Čepliejus. – 4-oji laida. – Kaunas : Jotema, 
[2022]. – 255, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-13-982-9 
 

Apie peles ir žmones : apysaka / John Steinbeck ; iš anglų kalbos vertė Virgilijus Čepliejus. – 2-oji laida. – Kaunas : 
Jotema, [2023]. – 125, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-490-204-8 (įr.) 
 

Atrastas laikas : [eilėraščiai] / Aloyzas Vaznaitis. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 158 p.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-
609-489-391-9 
 

Ažūro vėrinys : eilėraščiai / Virginija Ruškienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 83, [1] p. : portr.. – (Žodžių, surašytų į 
knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-380-3 
 

Daugiau nei draugai : romanas / Ellie Darkins ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita Saulytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 
2023. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Karamelė). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0884-4 
 

Daugiau nei draugai : romanas / Ellie Darkins ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita Saulytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 
2023. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai. Karamelė). – ISBN 978-609-03-0894-3 
 

Daugiau nei turtas : [romanas] / Janice Preston ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2023. – 319, [1] p.. – ([Jausmų klasika] : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 
978-609-03-0878-3 (įr.) 
 

Debiutantė be skatiko : [romanas] / Janice Preston ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2023. – 319, [1] p.. – ([Jausmų klasika] : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 
978-609-03-0879-0 (įr.) 
 

Didysis tiltas : eilėraščiai / Oleh Lyšeha ; iš ukrainiečių kalbos vertė Vytas Dekšnys ; [įvadinį straipsnį parašė 
Kateryna Michalicyna] ; [iliustruota Godos Lukaitės tapybos darbų fragmentais]. – [Vilnius] : Bazilisko ambasada, 
[2023]. – 154, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-8325-03-4 
 

Dubysos krašto dainius : poetui Juozapui Mickevičiui atminti / Elena Marija Bačiulienė, Irena Druskytė-
Žurumskienė, Virginija Ruškienė. – Kaunas : Ridsales : Kultūros, meno ir mokslo asociacija „Kūrėjų menė“, 2023. – 214, 
[1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-403-9 
 

Dvasių užkalbėtoja : [romanas] / Sarah Penner ; iš anglų kalbos vertė Asta Buckiūnaitė. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2023. – 350, [1] p.. – (Jausmų klasika, ISSN 2335-7126). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0875-2 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Emigruoju į save : eilėraščiai / Loreta Armonaitienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 104, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. – 
ISBN 978-609-489-407-7 
 

Geriau nei sapnas : [romanas] / Susan Meier ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2023. – 254, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0886-8 
 

Geriau nei sapnas : romanas / Susan Meier ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 
2023. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai, ISSN [2538-9254]). – ISBN 978-609-03-0897-4 
 

Geriausiai suplanuotos vestuvės : romanas / Karen Booth (Karen Būt) ; [iš anglų kalbos vertė Kamilė Strachė]. – 
Vilnius : Svajonių knygos, 2023. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 
978-609-03-0885-1 
 

Geriausiai suplanuotos vestuvės : romanas / Karen Booth ; [iš anglų kalbos vertė Kamilė Strachė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2023. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai. Aistra). – ISBN 978-609-03-0896-7 
 

Gynyba : [detektyvinis romanas] / Steve Cavanagh ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jėrinaitė. – Kaunas : Jotema, 
[2023]. – 317, [3] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-490-198-0 (įr.) 
 

Gynyba : [detektyvinis romanas] / Steve Cavanagh ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jėrinaitė. – Kaunas : Jotema, 
[2023]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-211-6 
 

Gyvenimas istorijos vingiuose : atsiminimai / Janina Marija Balevičienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 79, [1] p. : 
iliustr., portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-409-1 
 

Gyvenimo žavesio kokteilis : poezija / Vida Makštutytė-Jurkienė. – 2-asis leid.. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 117, 
[2] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-489-406-0 (įr.) 
 

Į eiles sudėjau… : kūryba / Onutė Kulbokienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 85, [1] p. : portr.. – (Žodžių, surašytų į 
knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-414-5 
 

Itanas Fromas : [romanas] / Edith Wharton ; iš anglų kalbos vertė Jūratė Žeimantienė. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2023. – 143, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0870-7 (įr.) 
 

Įžūlioji markizo kaimynė : [romanas] / Virginia Heath ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2023. – 319, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1700 egz.. 
– ISBN 978-609-03-0902-5 (įr.) 
 

Jis netikėjo meile : romanas / Dani Collins (Dani Kolins) ; [iš anglų kalbos vertė Aušra Maksimovienė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2023. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – Tiražas 2200 egz.. – 
ISBN 978-609-03-0883-7 
 

Jis netikėjo meile : romanas / Dani Collins ; [iš anglų kalbos vertė Aušra Maksimovienė]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2023. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai. Jausmų egzotika). – ISBN 978-609-03-0893-6 
 

Kairiarankis : [trileris] / JD Kirk ; iš anglų kalbos vertė Vilma Krinevičienė. – Kaunas : Jotema, [2023]. – 382, [1] p.. 
– Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-490-202-4 
 

Kairiarankis : [trileris] / JD Kirk ; iš anglų kalbos vertė Vilma Krinevičienė. – Kaunas : Jotema, [2023]. – 1 epub 
failas. – ISBN 978-609-490-207-9 
 

Kol dar neatšalo kava : romanas / Toshikazu Kawaguchi ; iš japonų kalbos vertė Gabija Enciūtė. – 3-ioji laida. – 
Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2023]. – 252, [1] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-479-673-9 (įr.) 
 

Krištolinės tylos skambesys : kūrybos rinktinė / Palmyra Daugėlaitė-Pracuvienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 125, 
[1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-415-2 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Kūryba : [eilėraščiai] / Birutė Gaučienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 73, [1] p. : portr.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 
laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-410-7 
 

Kūryba : [eilėraščiai] / Birutė Kuicienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 81, [1] p. : portr.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 
laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-393-3 
 

Kūryba : [eilėraščiai] / Dalė Sutkuvienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 85, [1] p. : portr.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 
laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-394-0 
 

Kūryba : [eilėraščiai] / Dalia Galbuogienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 86, [1] p. : portr.. – (Žodžių, surašytų į 
knygą, laiko bangos nenuplaus… , ISSN 2669-2740). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-404-6 
 

Kūryba : [eilėraščiai] / Dalia Šebelskienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 83, [1] p. : portr.. – (Žodžių, surašytų į 
knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-379-7 
 

Kūryba : [eilėraščiai] / Ina Stuogė-Jansson. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 83, [1] p. : portr.. – (Žodžių, surašytų į 
knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-381-0 
 

Kūryba : [eilėraščiai] / Kęstutis Ivinskis. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 85, [1] p. : portr.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 
laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-390-2 
 

Kūryba : [eilėraščiai] / Neringa Ablingytė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 85, [1] p. : portr.. – (Žodžių, surašytų į 
knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-398-8 
 

Kūryba : [eilėraščiai] / Rasa Sudintienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 83, [1] p. : portr.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 
laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-378-0 
 

Kūryba : [eilėraščiai] / Rolanda Elzbieta Rakutienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 83, [1] p. : portr.. – (Žodžių, 
surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-397-1 
 

Kūryba : [eilėraščiai] / Šarūnas Sejūnas. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 83, [1] p. : portr.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 
laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-402-2 
 

Kūryba : [eilėraščiai] / Vaiva Budriūnienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 83, [1] p. : portr.. – (Žodžių, surašytų į 
knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-372-8 
 

Labiausiai apkalbama panelė : [romanas] / Virginia Heath ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2023. – 319, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1700 egz.. 
– ISBN 978-609-03-0901-8 (įr.) 
 

Laimės nesuplanuosi : [romanas] / Janice Preston ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita Juozaitytė]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2023. – 319, [1] p.. – ([Jausmų klasika] : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 
978-609-03-0877-6 (įr.) 
 

Laiškai iš karantino : [eilėraščiai] / Darius Čumačenka-Krakowiakas. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 91, [1] p. : portr.. 
– (Žodžių, surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-369-8 
 

Las Vegaso naktys : [romanai] / Cat Schield ; [iš anglų kalbos vertė Rita Krupavičiūtė, Vilma Vaičiūnienė, Giedrė 
Turan]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2023. – 479, [1] p.. – (Svajonių romanai). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-
0880-6 
 

Lobis : romanas / John Preston ; iš anglų kalbos vertė Danguolė Žalytė-Steiblienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 
leidyba, [2023]. – 221, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-479-732-3 (įr.) 
 

Mano brangusis vyras : [trileris] / Kimberly Belle ; iš anglų kalbos vertė Kristina Lukoševičė. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2023. – 348, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0882-0 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Meilė lyg gaivaus oro gurkšnis : [romanas] / Susan Meier ; [iš anglų kalbos vertė Sondra Vekvert]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2023. – 254, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-
0887-5 
 

Meilė lyg gaivaus oro gurkšnis : romanas / Susan Meier ; [iš anglų kalbos vertė Sondra Vekvert]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2023. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai). – ISBN 978-609-03-0898-1 
 

Meilė lyg gaivaus oro gurkšnis : [romanas] / Susan Meier ; [iš anglų kalbos vertė Sondra Vekvert]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2023. – 254, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-
0887-5 
 

Meilės formulė : [romanas] / Christina Lauren ; iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2023. – 350, [1] p.. – ([Jausmų klasika], ISSN 2335-7126). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-03-
0890-5 (įr.) 
 

Meilės keliu : eilėraščiai / Alfredas Naktinis. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 85, [1] p. : portr.. – (Žodžių, surašytų į 
knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-416-9 
 

Mirties nuosprendis : [trileris] / Andreas Gruber ; iš vokiečių kalbos vertė Laima Kuprienė. – Kaunas : Jotema, 
[2023]. – 509, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-490-187-4 (įr.) 
 

Mirtina grėsmė : [serija apie detektyvą Rojų Greisą] / Peter James ; iš anglų kalbos vertė Renata Petrylaitė. – 
Kaunas : Jotema, [2023]. – 449, [1] p. : žml.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-490-199-7 (įr.) 
 

Mirtina grėsmė : serija apie detektyvą Rojų Greisą / Peter James ; iš anglų kalbos vertė Renata Petrylaitė. – 
Kaunas : Jotema, [2023]. – 1 epub failas : žml.. – ISBN 978-609-490-210-9 
 

Mirtinas poveikis / Mike Omer ; iš anglų kalbos vertė Edmundas Juškevičius. – Vilnius : Briedis, 2023. – 429, [2] 
p.. – (Detektyvų serija, ISSN 2351-7360). – ISBN 978-609-494-041-5 (įr.) 
 

Moteris lino suknia : [eilėraščiai] / Giedrutė Murnikovienė-Giedrytė ; [iliustravo Erika Vilimaitė]. – Kaunas : 
Ridsales, 2023. – 82, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-489-374-2 
 

Nesutramdomoji solistė : [romanas] / Virginia Heath ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2023. – 319, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 
978-609-03-0903-2 (įr.) 
 

Pametę galvas dėl aistros : romanas / Joanne Rock (Džoen Rok) ; [iš anglų kalbos vertė Sondra Vekvert]. – Vilnius 
: Svajonių knygos, 2023. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-
609-03-0889-9 
 

Pametę galvas dėl aistros : romanas / Joanne Rock ; [iš anglų kalbos vertė Sondra Vekvert]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2023. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai. Aistra). – ISBN 978-609-03-0895-0 
 

Parašyta krauju : [romanas] / Chris Carter ; iš anglų kalbos vertė Sandra Siaurodinė. – Kaunas : Jotema, [2023]. – 
381, [2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-490-200-0 (įr.) 
 

Parašyta krauju : [romanas] / Chris Carter ; iš anglų kalbos vertė Sandra Siaurodinė. – Kaunas : Jotema, [2023]. – 
1 epub failas. – ISBN 978-609-490-209-3 
 

Paslaptinga moteris : romanas / Amanda Quick ; [iš anglų kalbos vertė Emilija Grigulaitė]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2023. – 350, [1] p.. – ([Jausmų klasika] : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 
978-609-03-0891-2 (įr.) 
 

Pažadai vidurnaktį : romanas / Sherryl Woods ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 
2023. – 383, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0900-1 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Pažinčių tarnyba : [romanai] / Katherine Garbera ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė, Virginija Elena 
Stakienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2023. – 479, [1] p.. – (Svajonių romanai). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-
0881-3 
 

Penšou : [inspektoriaus Rajeno detektyvas] / L.J. Ross ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jėrinaitė. – Kaunas : Jotema, 
[2023]. – 268, [3] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-490-201-7 (įr.) 
 

Penšou : inspektoriaus Rajeno detektyvas / L.J. Ross ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jėrinaitė. – Kaunas : Jotema, 
[2023]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-208-6 
 

Pusė uogos : kūryba / Dalia Stasaitytė-Griškevičienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 75, [1] p.. – (Žodžių, surašytų į 
knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-385-8 
 

Rudens simfonija : kūryba / Joana Grigaitienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 85, [1] p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 
laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-400-8 
 

Sausmedžiu kvepianti vasara : romanas / Sherryl Woods ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2023. – 383, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0876-9 (įr.) 
 

Su jausmais nejuokaujama : [romanas] / Susan Meier ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2023. – 254, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-
0888-2 
 

Su jausmais nejuokaujama : romanas / Susan Meier ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2023. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai). – ISBN 978-609-03-0899-8 
 

Sutrupinti kaulai : seržanto Logano Makrėjaus tyrimas / Stuart MacBride ; iš anglų kalbos vertė Margarita 
Vilpišauskaitė. – Vilnius : Briedis, 2023. – 447, [1] p.. – (Detektyvų serija, ISSN 2351-7360). – ISBN 978-609-494-045-3 
(įr.) 
 

Suvėriau žemuoges ant smilgos : kūrybos rinktinė / Nijolė Kavaliauskienė ; [iliustracijų autorė Agnė Štikanaitė]. – 
Kaunas : Ridsales, 2023. – 243, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-489-413-8 
 

Tamsi šventa naktis : [detektyvinis romanas] / Michael Connelly ; iš anglų kalbos vertė Rita Bakanienė. – Kaunas 
: Jotema, [2023]. – 380, [3] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-490-189-8 (įr.) 
 

Tūkstantis vaikino bučinių : [romanas] / Tillie Cole ; iš anglų kalbos vertė Renata Vereikienė. – Kaunas : Jotema, 
[2023]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-212-3 
 

Užsimerk : [detektyvinis romanas] / Rachel Abbott ; iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė. – Kaunas : Jotema, 
[2023]. – 416 p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-490-190-4 (įr.) 
 

Vakarų fronte nieko naujo : [romanas] / Erich Maria Remarque ; iš vokiečių kalbos vertė Jonas Kabelka. – 4-oji 
laida. – Kaunas : Jotema, [2023]. – 319, [3] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-490-191-1 (įr.) 
 

Viešnagė : [psichologinis trileris] / Mark Edwards ; iš anglų kalbos vertė Šarūnas Šimkus. – Kaunas : Jotema, 
[2023]. – 382, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-490-188-1 (įr.) 
 

Žodžių pievelė : [poezija] / Angelija Kubilienė ; [iliustracijų dailininkė Loreta Pladienė]. – [Kaunas] : [Ridsales], 
2023. – 239, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-408-4 

Анталогія паэтак / выбранае Вальжынай Морт ; [прадмова: Ульяна Верына]. – Вільнюс : Пфляўмбаўм, 
2023. – 303, [5] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-96371-0-5 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 

Iki vakaro toli nueisiu : iš dienoraščio: ką gali pasakyti aštuoniolikmetis / Ignas Vaičiulis. – Kaunas : Ridsales, 
2023. – 119, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-392-6 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Koncertas turėklui / Ina Ogenskienė ; iliustravo Andrius Seselskas. – Vilnius : Labdaros ir paramos fondas 
„Švieskime vaikus“, 2023. – 60, [2] p. : iliustr.. – (Vaikų bibliotekėlė). – Tiražas 20 000 egz.. – ISBN 978-609-8161-66-3 
 

Lietuvių liaudies pasakos apie vaikus : paruoštos vaikams Jono Stuko (1974 m.) iš Jono Basanavičiaus rinkinių / 
Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų mokykla „Skambančios spalvos“ ; [idėjos autorė ir sudarytoja Dalia Šemeškienė-
Kleponytė]. – Varėna [i.e. Kaunas] : [Eurispauda], 2023. – 64 p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8261-29-5 
 

Nuostabiausia vasaros diena / parašė Jessica Julius ; iliustracijos: Disney Storybook Art Team. – Vilnius : Egmont 
Lietuva, 2023. – 24, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0828-2 
 

Pepa daro gerus darbus / sukūrė Samantha Lizzo. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – [25] p., įsk. virš. : iliustr.. – 
Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0826-8 
 

Prarastas žibintas / teksto autorė Sabina Bauman. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – [24] p. : iliustr.. – Tiražas 
2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0845-9 
 

Skie-me-nuo-tos pa-sa-kos / [iliustravo Vanda Padimanskaitė]. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2016]-    . – (Įr.) 
D. 4 / [iliustravo Eglė Uleckienė]. – [2023]. – [45] p. : iliustr.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-609-479-736-1 

 
PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 
Ar dinozauras riaumoja? / Nicholas St. Fleur ; [iš anglų kalbos vertė Ema Bernotaitė]. – Vilnius : Briedis, 2023. – 

143, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-494-036-1 (įr.) 
 

Liūtas karalius : [spalvinimas su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 24, [1] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų 
lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0808-4 
 

Mano jausmai : vienaragis Gastonas / Aurélie Chien Chow Chine ; iš prancūzų kalbos vertė Donata Pleskevičienė. 
– Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2019]-    . – (Įr.) 

D. 2 : kai aplanko margiausios emocijos : [mokausi kvėpuoti ir draugauti su savo jausmais]. – [2023]. – 91, [5] p. : 
iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-733-0 
 

Minė : [spalvinimo knygelė su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 24, [1] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų 
lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0812-1 
 

Spalvingi nuotykiai : [spalvinimas su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 24, [1] p., įsk. virš., [2] įd. 
lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0813-8 
 

Užduotėlių knyga su lipdukais : [šunyčiai patruliai]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 24, [1] p., įsk. virš., [2] įd. 
lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0806-0 
 

NATOS 
 

12 zodiako ženklų : fortepijoninių pjesių ciklas / Mantas Šidlauskas. – Kaunas : [M.  Šidlauskas], 2023. – 60, [2] 
p.. – Tiražas 100 egz.. – ISMN 979-0-59992-007-0 (įr.) 
 

Do re mi akordeonui / muzikos kūrinių autorė Laura Vaznienė ; iliustracijų autorė Vilija Čiapaitė. – Prienai : 
Aipek, [2022]. – [20] p. : iliustr.. – ISMN 979-0-9021739-0-2 
 

Laumių dukrelė : vokalinių ir vokalinių instrumentinių kūrinių rinkinys / Aušrinė Garsonaitė. – Utena : Utenos 
Indra, 2023. – 63, [1] p.. – Tiražas 80 egz.. – ISMN 979-0-706279-04-6 
 

Lietuvių kompozitorių vokaliniai kūriniai iš Virgilijaus Noreikos repertuaro = Vocal works by Lithuanian 
composers from the repertoire of Virgilijus Noreika : III tarptautinis Virgilijaus Noreikos dainininkų konkursas / 
sudarytojas Deividas Staponkus ; tekstų autorė Tamara Vainauskienė ; leidinio tekstų vertėja Veronika Janatjeva, dainų 
tekstų vertėja Marija Stalaučinskaitė ; recenzentai Mathias Behrends, Asta Krikščiūnaitė, Snežana Stamenković. – 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Vilnius : [Baltijos kopija] : Tarptautinių kultūros projektų centras, 2023. – 71 p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-
0-706184-04-3 
 

Totoriška daina – tolimos tėvynės ilgesys = Tatar yiri – uzaq vatanga asret = Tatar ciri – yiraq vatanni sağinu = 
Tatar song – longing for the distant motherland : iš Totorių kultūros centro folkloro ansamblio „Ilsu“ repertuaro / 
sudarė Almira Parmaksızoğlu ; dainų teksto vertimas į lietuvių kalbą ir redagavimas: Andrius Merkevičius, Daiva 
Daugirdienė, Birutė Kurgonienė. – 2-asis papildytas leid.. – Vilnius : Totorių kultūros centras, 2022. – 87, [1] p. : iliustr., 
portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISMN 979-0-9021736-1-2 (įr.) 
 

PERIODINIAI LEIDINIAI 
 

Plakatai : žurnalas vaikams. 2023, Nr. 1. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 2 sulankst. lap. : iliustr.. – Tiražas 
3300 egz.. – ISSN 2783-7564 

 
 
 

 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8643;   (8 5)  239 8581 

El. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

